
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Prouincia di Messina

DETERMINADIRIGENZIALEN" 2'/ OPT e/l
OGGETTO: Adesione alla convenzione di nesoziazione assistita incidente verificatosi in data
23108/2012 in Via Giardino presso la struttura soortiva comunale "Camoetto Poliuso".=

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

IREMESSO che ai sensi e . per gli effetti degli arft. 2 e 3 del D.L. 132/2014 convertito in legge
16212014, è necessario esperire pregiudizialmente la procedura di negoziazione assistita e

sottoscrivere una convenzione di negoziazione assistita mediante la quale si conviene tra le pafi di
coopeftlre in buona fede e con lealta per risolvere in via amichevole la controversia;
CONSIDERATO che nello specifico I'oggetto delle controversie non riguardano diritti
indisponibili (art. 2, comma 2' lett. b) d.l citato);
DATO ATTO che in data 25/1112016 è pervenuta a questo Ente, rnezzo raccomandata dall'Aw.
Renato Di Blasi, in mppresentanza della Signor posta di convenzione di
negoziazione assistita riferita al risarcimento danni a seguito dell'incidente verificatosi in data
2310812012 meglio descritto nella superiore proposta;
ATTESO che per I'effetto si rende opportuno arlorizzare nominare l'awocato Prestifilippi Anna,
con sede in Saponara Marittima (ME), Via Aci n.19, a trattare, nell'interesse del Comune di
Montagnareale, la proposta di stipula della convenzione di negoziazione assistita ai sensi della
legge N' I 62120 1 4 per la suddetta richiestq
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
l) Di aderire, per i motivi sopra esposti, alla proposta di stipula della convenzione di negoziazione
assistita ai sensi della L. 16212014 riferita all'incidente verificatosi in data 2310812012 subito dal
Signor tEh* in Via Gardino presso la struttura sportiva comunale "Campetto Poliuso"
dando mandato all'Awocato Prestifrlippi Ann4 con sede in Saponara Marittima (ME), Via Aci
n.19 a rappresentare e trattare nell'interesse del Comune;
- Di fare fronte alla spesa di € 500,00. da corrispo
con le somme nreviste nel corrente bilancio Codice

Affari generaliils

via yitî. Enanueb - 98060 MONTAGNAREALE- f 094t-315252 - E 094r-315235 - C.F : t6000270834
e-mtil: !Ip@qgE!.Bgdj.Eg!gg!sreg!e:!!

Si esprime parcre favorevole di regolarita
contabilf e si anetta la copertura finanzrafla

P LV A.: 00751420837


